[image: image1.emf]
PAGE
2

ГЛАВА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2023                                                                                                           № 4
г. Белая Холуница
О внесении изменений в постановление главы Белохолуницкого муниципального района от 21.11.2022 № 7

В целях дополнительной социальной поддержки проживающих            на территории Белохолуницкого района Кировской области членов семей отдельных категорий граждан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Белохолуницкого муниципального района от 21.11.2022 № 7 «О дополнительной социальной поддержке членов семей отдельных категорий граждан» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.5 следующего содержания:

«1.5. Обеспечение и доставка твердого топлива (дров, разделанных          в виде поленьев) однократно в 2023 году членам семей военнослужащих».

1.2. Абзац четвертый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«администрацией Белохолуницкого муниципального района                          по дополнительным мерам социальной поддержки, предусмотренным подпунктами 1.4 и 1.5 пункта 1 настоящего постановления».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области

                          Т.А. Телицина

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующая правовым отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района

               Е.Г. Караваева

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления финансов

администрации Белохолуницкого

муниципального района

                                 Н.И. Чашникова

Заместитель главы администрации

Белохолуницкого муниципального

района  по социальной работе-

заведующая отделом по социальной

работе

   Н.В. Черных
Разослать: управлению финансов, Черных Н.В.

[image: image1.emf]